

ЗАКОН КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКОЙ РЕСПУБЛИКИ

О внесении изменений в статьи 2 и 3 Закона Карачаево-Черкесской Республики «О закреплении отдельных вопросов местного значения за сельскими поселениями в Карачаево-Черкесской Республике»

Принят Народным Собранием (Парламентом) Карачаево-Черкесской Республики

24 декабря 2015 г.

Статья 1

Внести в Закон Карачаево-Черкесской Республики от 09 ноября 2015 г. № 76-РЗ «О закреплении отдельных вопросов местного значения за сельскими поселениями в Карачаево-Черкесской Республике» следующие изменения:

- 1) в статье 2:
- а) пункт 10 изложить в следующей редакции:
- «10) участие в организации деятельности по сбору (в том числе раздельному сбору) и транспортированию твердых коммунальных отходов;»;
 - б) пункт 12 исключить;
 - в) пункты 13-20 считать пунктами 12-19 соответственно;
- 2) в статье 3 слова «Законом Карачаево-Черкесской Республики от 04 декабря 2008 г. № 81-РЗ «О межбюджетных отношениях в Карачаево-Черкесской Республике» заменить словами «законом Карачаево-Черкесской Республики о межбюджетных отношениях в Карачаево-Черкесской Республике».

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу с 1 января 2016 года.

Глава Карачаево-Черкесской Республики

город Черкесск 24 декабря 2015 г.. № 106-РЗ



Р.Б. Темрезов